AUTORITEIT VOOR FINANCIELE DIENSTEN EN MARKTEN

/

Overzicht van het huidig aandeelhouderschap
voortvloeiend uit de kennisgevingen overgemaakt aan de FSMA

INTERVEST OFFICES & WAREHOUSES

Overzicht op 24/04/2024
Huidige noemer: 30.825.122

Kennisgeving van 18/04/2024

Noemer op 18/04/2024 ; 30.825.122

Houder(s) van stemrechten

Aantal stemrechten % stemrechten

1|Jon Winkelried

James Coulter

David Bonderman

JW CC, LLC

JC GP, LLC

DB CC, LLC

European Real Estate Holdings NV

TOTAAL

29.575.227
29.575.227

95,95%
95,95%

Kennisgeving van 13/03/2024

Noemer op 13/03/2024 : 30.825.122

Houder(s) van stemrechten

Aantal stemrechten % stemrechten

1|Jon Winkelried

James Coulter

David Bonderman

JW CC, LLC

JC GP, LLC

DB CC, LLC

European Real Estate Holdings NV

TOTAAL

27.669.648
27.669.648

89,76%
89,76%




